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İADE KONUSU YAPILAMAYACAK KDV TUTARI İLE İLGİLİ 

 SINIR YENİDEN BELİRLENDİ 

 
 

ÖZET : Bakanlar Kurulunca vergi oranları indirilen teslim ve hizmetler dolayısıyla 

yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV tutarının iade konusu 

yapılamayacak kısmıyla ilgili sınır,  2017 yılı için 21.400 TL olarak 

belirlenmiştir. 

 

27.12.2016 tarihli ve 29931 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri  No:9) ile 26/04/2014 tarih ve 

28983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin 

“İndirimli Orana Tabi İşlemlerde İade Uygulaması” başlıklı (III/B-3) bölümünün üçüncü 

paragrafında yer alan “2016 yılı için 20.600 TL” ibaresi “2016 yılı için 20.600 TL, 2017 yılı için 

21.400 TL” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Buna göre Tebliğin ilgili bölümündeki açıklamanın son hali aşağıdaki gibi olmuştur. 

“3. İndirimli Orana Tabi İşlemlerde İade Uygulaması 

3065 sayılı Kanunun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak Bakanlar 

Kurulunca vergi oranları indirilen teslim ve hizmetler dolayısıyla yüklenilen ve indirim 

yoluyla giderilemeyen KDV tutarlarının, Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen sınırı aşan 

kısmı, Tebliğin (III/B-3.2.2.) bölümünde belirtilen borçlara yılı içinde vergilendirme 

dönemleri itibarıyla mahsuben, izleyen yıl içerisinde talep edilmesi kaydıyla nakden ya 

da söz konusu borçlara mahsuben iade edilebilir. 

2006/10379 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile indirimli vergi oranına tabi teslim ve 

hizmetlerde iade uygulaması ile ilgili sınır, 2006 yılında gerçekleşecek işlemler için 

geçerli olmak üzere 10.000 TL olarak belirlenmiş, 2007 ve izleyen yıllarda ise bu sınırın 

Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca belirlenen yeniden değerleme oranında 

artırılmak suretiyle uygulanacağı, bu şekilde yapılacak hesaplamada 50 TL ve daha 

düşük tutarların dikkate alınmayacağı, 50 TL'den fazla olan tutarların ise 100 TL’nin en 

yakın katına yükseltileceği belirtilmiştir. 

Bu kapsamda yapılan hesaplamaya göre, indirimli orana tabi işlemler nedeniyle 

yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV tutarının iade konusu yapılamayacak 
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kısmıyla ilgili sınır; 2006 yılı için 10.000 TL, 2007 yılı için 10.800 TL, 2008 yılı için 

11.600 TL, 2009 yılı için 13.000 TL, 2010 yılı için 13.300 TL, 2011 yılı için 14.300 TL, 

2012 yılı için 15.800 TL, 2013 yılı için 17.000 TL, 2014 yılı için 17.700 TL, 2015 yılı 

için 19.500 TL, 2016 yılı için 20.600 TL, 2017 yılı için 21.400 TL  olarak belirlenmiştir.” 

 

Buna göre; 2006-2017 yıllarına ilişkin olarak indirimli orana tabi işlemler nedeniyle yüklenilen 

ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV tutarının iade konusu yapılamayacak kısmıyla ilgili sınırlar 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

UYGULANDIĞI YIL BELİRLENEN İADE SINIRI 

2006 10.000,00 TL 

2007 10.800,00 TL 

2008 11.600,00 TL 

2009 13.000,00 TL 

2010 13.300,00 TL 

2011 14,300,00 TL 

2012 15.800,00 TL 

2013 17.000,00 TL 

2014 17.700,00 TL 

2015 19.500,00 TL 

2016 20.600,00 TL 

2017 21.400,00 TL 

 

“Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 

9)” tam metni için tıklayınız…>>> 

 

 

Saygılarımızla… 

http://www.turmob.org.tr/arsiv/mbs/resmigazete/29931-29931-4.pdf

